
UCHWAŁA NR XXXIV/330/17
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 29 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 212, 214, 215, 217, 218, 220, 221,235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/205/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 16/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 stycznia 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXVI/220/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 lutego 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 24/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 lutego 2017 roku,

- Uchwała Nr XXVII/233/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 marca 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 50/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14 kwietnia 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXVIII/248/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 kwietnia 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 54/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 8 maja 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 56/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 maja 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 62/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 maja 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 64/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 maja 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXIX/257/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 czerwca 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 73/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 czerwca 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 82/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 czerwca 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 89/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 17 lipca 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXX/269/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 lipca 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 91A/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 lipca 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXXI/286/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 sierpnia 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 127/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 21 września 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXXII/300/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 września 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 136/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 13 października 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 139/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 23 października 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 140/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 października 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXXIII/310/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 13listopada 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 148/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14listopada 2017 roku,
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

1.  Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2017 o kwotę 1.547.581,00 zł do kwoty 
 70.839.725,32 zł z tego:

-  dochody bieżące w kwocie 66.497.411,32 zł

-  dochody majątkowe w kwocie 4.342.314,00 zł

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 1



-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  20.419.203,45 zł

-  załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

2)  dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 685.364,00 zł

-  załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.062.577,35 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

1.  Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2017 o kwotę 1.547.581,00 zł do kwoty  
76.181.584,46 zł z tego:

-  wydatki bieżące w kwocie 63.904.629,00 zł

-  wydatki majątkowe w kwocie 12.276.955,46 zł

-  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

- załącznik nr 2a otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  20.419.203,45 zł

-  załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

2) wydatki na realizację zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 685.364,00 zł

-  załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 2.512.257,13 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

3. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy

1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.741.969,00 zł

2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie  701.380,00 zł

-  załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały

4.  § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:Określa się plany przychodów i kosztów samorządowego zakładu 
budżetowego – Zakład Usług Komunalnych - załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Prokop

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXIV/330/17  

Rady Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 29 listopada 2017 r.  

zmieniającej Uchwałę  

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

Zmiany w planie dochodów na rok 2017  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 14 296 538,69 15 000,00 14 311 538,69 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
13 285 642,00 15 000,00 13 300 642,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 285 642,00 15 000,00 13 300 642,00 

801     Oświata i wychowanie 2 016 807,93 4 807,00 2 021 614,93 

  80101   Szkoły podstawowe 481 558,06 3 491,00 485 049,06 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

17 825,00 2 364,00 20 189,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00 1,00 41,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
12 634,00 1 117,00 13 751,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 872,00 9,00 2 881,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 386 499,00 801,00 387 300,00 

    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
21 350,00 800,00 22 150,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

2 503,00 1,00 2 504,00 

  80104   Przedszkola  348 164,00 - 7 000,00 341 164,00 

    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
121 794,00 - 7 500,00 114 294,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

4 823,00 500,00 5 323,00 

  80110   Gimnazja 103 597,20 10,00 103 607,20 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,71 10,00 40,71 

  80120   Licea ogólnokształcące 8 464,00 479,00 8 943,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

2 419,00 479,00 2 898,00 

  80130   Szkoły zawodowe 2 676,00 26,00 2 702,00 

    0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

78,00 26,00 104,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 652 753,00 7 000,00 659 753,00 

    0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

247 109,00 6 000,00 253 109,00 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 1



    0830 Wpływy z usług 369 214,00 1 000,00 370 214,00 

852     Pomoc społeczna 2 518 205,47 2 000,00 2 520 205,47 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

70 726,00 2 000,00 72 726,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

43 089,00 2 000,00 45 089,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 124 125,00 5 000,00 129 125,00 

  85417   Szkolne schroniska młodzieżowe 71 100,00 5 000,00 76 100,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

71 000,00 5 000,00 76 000,00 

855     Rodzina 17 484 368,00 1 520 774,00 19 005 142,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 11 401 460,00 1 520 774,00 12 922 234,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

11 389 460,00 1 520 774,00 12 910 234,00 

Razem: 69 292 144,32 1 547 581,00 70 839 725,32 

 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIV/330/17  

Rady Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 29 listopada 2017 r.  

zmieniającej Uchwałę  

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 
 

Zmiany w planie wydatków na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 687 277,49 - 25 000,00 662 277,49 

  01008   Melioracje wodne 133 665,00 - 25 000,00 108 665,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 600,00 - 5 000,00 14 600,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

600     Transport i łączność 6 252 144,51 36 000,00 6 288 144,51 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 668 246,00 0,00 668 246,00 

    4270 Zakup usług remontowych 68 588,00 11 628,33 80 216,33 

    4300 Zakup usług pozostałych 39 658,00 - 11 628,33 28 029,67 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 160 598,51 36 000,00 5 196 598,51 

    4270 Zakup usług remontowych 312 656,57 20 000,00 332 656,57 

    4300 Zakup usług pozostałych 87 200,00 50 000,00 137 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 579 741,94 - 34 000,00 4 545 741,94 

630     Turystyka 118 587,71 - 6 000,00 112 587,71 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 118 587,71 - 6 000,00 112 587,71 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 169,57 - 6 000,00 94 169,57 

750     Administracja publiczna 6 417 088,98 - 29 214,00 6 387 874,98 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 993 869,98 - 29 214,00 3 964 655,98 

    4260 Zakup energii 44 000,00 1 386,00 45 386,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 8 000,00 - 4 600,00 3 400,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 099,00 - 2 000,00 28 099,00 

    6619 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

23 000,00 - 23 000,00 0,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 679 742,00 0,00 679 742,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 250,00 - 200,00 1 050,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 785,00 - 504,36 86 280,64 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 345,00 - 4 500,00 6 845,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 731,00 1 211,00 23 942,00 

    4260 Zakup energii 4 900,00 500,00 5 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 910,00 - 790,00 1 120,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 457,00 - 147,00 310,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 050,00 2 000,00 15 050,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 - 395,00 2 605,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 579,00 - 60,00 1 519,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 483,00 385,36 12 868,36 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 1



    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2 925,00 2 500,00 5 425,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
669 090,00 - 9 000,00 660 090,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 610 090,00 - 9 000,00 601 090,00 

    4430 Różne opłaty i składki 29 000,00 - 9 000,00 20 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 1 130 950,00 - 70 000,00 1 060 950,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
1 130 950,00 - 70 000,00 1 060 950,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

1 115 950,00 - 70 000,00 1 045 950,00 

801     Oświata i wychowanie 21 223 375,14 - 7 993,00 21 215 382,14 

  80101   Szkoły podstawowe 9 055 400,81 13 594,00 9 068 994,81 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 284 334,00 11,00 284 345,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 557 133,21 28 726,00 5 585 859,21 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 718,00 - 1 920,00 11 798,00 

    4190 Nagrody konkursowe 4 200,00 - 800,00 3 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287 725,00 22 326,00 310 051,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 357 218,19 - 1 750,00 355 468,19 

    4260 Zakup energii 276 630,00 12 510,00 289 140,00 

    4270 Zakup usług remontowych 51 481,00 - 700,00 50 781,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 9 733,00 - 1 500,00 8 233,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 76 607,00 - 9 700,00 66 907,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 904,00 - 1 000,00 12 904,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 855,00 - 700,00 6 155,00 

    4430 Różne opłaty i składki 13 854,00 - 300,00 13 554,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 434,00 - 9,00 425,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
6 419,00 - 1 600,00 4 819,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 30 000,00 30 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 529 735,00 1 795,00 1 531 530,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 701,00 1 474,00 27 175,00 

    4260 Zakup energii 41 701,00 801,00 42 502,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 260,00 - 250,00 2 010,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 503,00 - 230,00 4 273,00 

  80104   Przedszkola  1 708 312,00 0,00 1 708 312,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 789,00 - 3 340,00 69 449,00 

    4260 Zakup energii 24 795,00 3 600,00 28 395,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
510,00 - 260,00 250,00 

  80110   Gimnazja 3 746 695,41 - 20 900,00 3 725 795,41 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 297 320,17 - 21 000,00 2 276 320,17 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 458 366,88 - 100,00 458 266,88 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 411,00 - 5 000,00 1 411,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 522,56 2 000,00 105 522,56 

    4260 Zakup energii 197 259,27 900,00 198 159,27 

    4270 Zakup usług remontowych 12 619,02 5 000,00 17 619,02 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 2



    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 260,00 - 400,00 2 860,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 075,59 - 700,00 7 375,59 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 038,48 - 500,00 2 538,48 

    4430 Różne opłaty i składki 12 973,00 - 200,00 12 773,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2 650,99 - 900,00 1 750,99 

  80120   Licea ogólnokształcące 1 062 748,00 479,00 1 063 227,00 

    4260 Zakup energii 76 063,00 479,00 76 542,00 

  80130   Szkoły zawodowe 755 685,00 3 026,00 758 711,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 931,00 3 726,00 35 657,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 400,00 - 700,00 700,00 

  80132   Szkoły artystyczne 647 600,00 0,00 647 600,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 362,00 1 500,00 9 862,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 774,00 2 750,00 8 524,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 450,00 50,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
15 244,00 - 800,00 14 444,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 1 500,00 2 500,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 92 558,57 1 963,00 94 521,57 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 650,00 - 911,00 31 739,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 850,00 - 250,00 2 600,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
55 458,57 3 124,00 58 582,57 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 100 851,00 - 4 950,00 1 095 901,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 390,00 2 000,00 31 390,00 

    4260 Zakup energii 27 964,00 1 000,00 28 964,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 290,00 - 350,00 940,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 - 1 700,00 7 200,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
16 000,00 - 4 900,00 11 100,00 

  80151   Kwalifikacyjne kursy zawodowe 55 200,00 - 3 000,00 52 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 200,00 - 3 000,00 52 200,00 

852     Pomoc społeczna 6 054 114,47 109 000,00 6 163 114,47 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

100 726,00 2 000,00 102 726,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100 726,00 2 000,00 102 726,00 

  85295   Pozostała działalność 1 192 260,00 107 000,00 1 299 260,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 139 000,00 107 000,00 1 246 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 393 781,76 - 2 200,00 391 581,76 

  85401   Świetlice szkolne 233 112,76 100,00 233 212,76 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 430,68 100,00 2 530,68 

  85417   Szkolne schroniska młodzieżowe 70 538,00 - 2 300,00 68 238,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 1 300,00 3 700,00 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 3



    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

855     Rodzina 17 723 282,12 1 520 774,00 19 244 056,12 

  85501   Świadczenie wychowawcze 11 401 460,00 1 520 774,00 12 922 234,00 

    3110 Świadczenia społeczne 11 226 024,00 1 508 774,00 12 734 798,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 200,00 12 000,00 125 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 123 193,30 33 814,00 8 157 007,30 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 944 440,00 - 4 000,00 2 940 440,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 405 000,00 200,00 405 200,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 200,00 200,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 31 180,00 - 3 480,00 27 700,00 

    6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3 480,00 - 3 480,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 988 968,60 41 094,00 1 030 062,60 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 500,00 100,00 1 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 634,00 - 8 900,00 139 734,00 

    6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

683 000,00 51 000,00 734 000,00 

    6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

13 514,00 - 1 106,00 12 408,00 

926     Kultura fizyczna 641 893,27 - 2 600,00 639 293,27 

  92601   Obiekty sportowe 339 393,27 - 3 100,00 336 293,27 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 - 700,00 3 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - 400,00 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 302 500,00 500,00 303 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 500,00 7 000,00 

Razem: 74 634 003,46 1 547 581,00 76 181 584,46 

 

 

 

 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXIV/330/17  

Rady Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 29 listopada 2017 r.  

zmieniającej Uchwałę  

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 
 

Plan wydatków majątkowych na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 92 065,00 0,00 92 065,00 

  01008   Melioracje wodne 54 065,00 0,00 54 065,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 065,00 0,00 54 065,00 

      
Budowa systemu odprowadzającego wody opadowe w 

Gorzycach Małych 
19 065,00 0,00 19 065,00 

      

Zarurowanie odcinka rowu melioracyjnego w 

Kaczorach (Zagospodarowanie terenu w miejscowości 

Kaczory) 

35 000,00 0,00 35 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 38 000,00 0,00 38 000,00 

    6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

38 000,00 0,00 38 000,00 

      
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Świeca 
38 000,00 0,00 38 000,00 

600     Transport i łączność 5 290 741,94 - 34 000,00 5 256 741,94 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 351 000,00 0,00 351 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 000,00 0,00 351 000,00 

      
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 445 Ostrów Wlkp. 

- Odolanów w zakresie wykonania ścieżki rowerowej 
351 000,00 0,00 351 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 360 000,00 0,00 360 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

360 000,00 0,00 360 000,00 

      
Przebudowa drogi 5170P Uciechów - Sulmierzyce na 

odcinku ok 2100 m 
90 000,00 0,00 90 000,00 

      
Przebudowa drogi 5336P w m. Garki na odcinku ok 

600 m 
35 000,00 0,00 35 000,00 

      
Przebudowa drogi nr 5330P Huta-Dębnica (odcinek o 

dł. 2,5 km) 
25 000,00 0,00 25 000,00 

      
Przebudowa drogi nr 5337P w m. Boników - budowa 

chodnika z odwodnieniem na odcinku ok. 700 m 
140 000,00 0,00 140 000,00 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 5323P Kaczory-

Wierzbno na odcinku długości ok. 5,9 km - projekt 

budowlany 

70 000,00 0,00 70 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 579 741,94 - 34 000,00 4 545 741,94 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 579 741,94 - 34 000,00 4 545 741,94 

      

Budowa drogi gminnej nr 796282P Kaczory-Raczyce 

łączącej tereny przemysłowe z ul. Rzemieślniczą w 

Kaczorach 

1 087 647,00 - 21 000,00 1 066 647,00 

      

Modernizacja dworca PKP w Odolanowie i jego 

otoczenia wraz z adaptacją pomieszczeń na Dzienny 

Dom "Senior+" - budowa parkingu 

23 739,00 0,00 23 739,00 

      Odwodnienie ul. Słonecznej w Raczycach 4 000,00 0,00 4 000,00 

      
Przebudowa chodnika na ul. Cofalskiego w 

Odolanowie 
2 900,00 0,00 2 900,00 

      
Przebudowa chodnika na ul. Zborowieckiej w 

Odolanowie 
39 900,00 0,00 39 900,00 

      

Przebudowa drogi gminnej nr 796291P Kaczory-

Gliśnica - budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z 

odwodnieniem na odcinku długości ok. 2 km 

208 000,00 0,00 208 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Świeca II-Zawidza  131 852,00 0,00 131 852,00 

      Przebudowa drogi gminnej ul. Mostowa w Odolanowie 7 800,00 0,00 7 800,00 

      Przebudowa drogi gminnej ul. Osiedle 25-lecia PRL w 214 500,00 0,00 214 500,00 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 1



Odolanowie 

      Przebudowa drogi gminnej w Hucie 201 515,69 0,00 201 515,69 

      
Przebudowa drogi gminnej w Świecy I (droga gminna 

Opłotki-Las) 
174 370,00 0,00 174 370,00 

      
Przebudowa drogi gminnej w Świecy II (ul. 

Granowiecka) 
235 512,00 0,00 235 512,00 

      Przebudowa drogi gminnej w Tarchałach Małych 38 700,00 0,00 38 700,00 

      
Przebudowa drogi gminnej w Tarchałach Wielkich (ul. 

Strażacka) 
19 150,00 0,00 19 150,00 

      Przebudowa drogi gminnej we wsi Garki (ul. Główna) 486 400,00 0,00 486 400,00 

      
Przebudowa drogi gminnej we wsi Garki (ul. Łąkowa, 

ul. Kościelna) 
3 620,25 0,00 3 620,25 

      Przebudowa drogi w Bonikowie (ul. Długa) 14 950,00 0,00 14 950,00 

      
Przebudowa drogi w kierunku przedsiębiorstwa "Awra" 

w Świecy 
172 097,00 0,00 172 097,00 

      
Przebudowa dróg gminnych na Osiedlu przy ul. 

Strzeleckiej w Odolanowie wraz z odwodnieniem 
378 428,00 1 000,00 379 428,00 

      Przebudowa dróg we wsi Nadstawki 7 000,00 0,00 7 000,00 

      Przebudowa ul. Bocznej w Odolanowie 132 767,00 0,00 132 767,00 

      
Przebudowa ul. Krętej w Odolanowie wraz z 

odwodnieniem 
28 185,00 0,00 28 185,00 

      

Przebudowa ul. Ludomiry Namysł i fragmentu ul. 

Słonecznej w Odolanowie (przebudowa jezdni i 

chodników) wraz modernizacją kanalizacji deszczowej 

i oświetlenia 

23 985,00 0,00 23 985,00 

      Przebudowa ul. Milenijnej w Kaczorach 4 000,00 0,00 4 000,00 

      Przebudowa ul. Strażackiej w Wierzbnie 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Przebudowa ul. Trzy Mosty w Odolanowie 175 600,00 0,00 175 600,00 

      Przebudowa ul. Wiejskiej w Raczycach 162 300,00 0,00 162 300,00 

      

Przebudowa ul. Zacisze w Odolanowie wraz z 

przebudową skrzyżowania ul. Zacisze z ul. 

Chwaliszewską 

448 100,00 0,00 448 100,00 

      
Przebudowa ulicy Nowej w Odolanowie wraz z 

odwodnieniem 
0,00 1 000,00 1 000,00 

      Rewitalizacja Placu Kościuszki w Odolanowie 47 724,00 0,00 47 724,00 

      
Uporządkowanie gospodarki wodami opadowymi na 

terenie Odolanowa 
100 000,00 - 15 000,00 85 000,00 

630     Turystyka 100 169,57 - 6 000,00 94 169,57 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 100 169,57 - 6 000,00 94 169,57 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 169,57 - 6 000,00 94 169,57 

      
Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej na 

terenie Gminy Odolanów  
7 000,00 0,00 7 000,00 

      

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej od miejscowości 

Raczyce do miejscowości Uciechów wraz z wieżą 

obserwacyjną 

5 000,00 0,00 5 000,00 

      
Przebudowa grobli na rzece Barycz wraz z 

wykonaniem ścieżki rowerowej 
39 000,00 0,00 39 000,00 

      
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne przy 

stawie w Bonikowie 
5 050,00 0,00 5 050,00 

      
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w 

Raczycach 
44 119,57 - 6 000,00 38 119,57 

700     Gospodarka mieszkaniowa 282 501,00 0,00 282 501,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 282 501,00 0,00 282 501,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
122 501,00 0,00 122 501,00 

      Wykupy gruntów 122 501,00 0,00 122 501,00 

    6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

160 000,00 0,00 160 000,00 

      Modernizacja dworca PKP w Garkach 160 000,00 0,00 160 000,00 

750     Administracja publiczna 172 159,00 - 25 000,00 147 159,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 167 659,00 - 25 000,00 142 659,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 560,00 0,00 114 560,00 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 2



      
Przebudowa i termomodernizacja ratusza w 

Odolanowie 
100 000,00 0,00 100 000,00 

      
Zakup i montaż klimatyzatorów powietrza w 

pomieszczeniach Urzędu Gminy i Miasta Odolanów 
14 560,00 0,00 14 560,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 099,00 - 2 000,00 28 099,00 

      Zakup aparatu fotograficznego 3 649,00 0,00 3 649,00 

      Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00 

      Zakup zestawu do monitoringu 6 450,00 0,00 6 450,00 

    6619 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

23 000,00 - 23 000,00 0,00 

      

Realizacja zadania - E-samorząd narzędziem 

partycypacji społecznej i rozwoju usług publicznych w 

Wielkopolsce 

23 000,00 - 23 000,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 0,00 4 500,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 500,00 0,00 4 500,00 

      
Zakup systemu reklamowego z logotypami Gminy i 

Miasta Odolanów 
4 500,00 0,00 4 500,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
322 380,00 0,00 322 380,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 322 380,00 0,00 322 380,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 500,00 0,00 56 500,00 

      Modernizacja OSP w Odolanowie 39 000,00 0,00 39 000,00 

      Modernizacja OSP w Raczycach 6 000,00 0,00 6 000,00 

      Modernizacja OSP w Tarchałach Wielkich 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Wykonanie zadaszenia przy remizie OSP w Hucie 6 500,00 0,00 6 500,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
258 500,00 0,00 258 500,00 

      Zakup samochodów pożarniczych 258 500,00 0,00 258 500,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

7 380,00 0,00 7 380,00 

      Modernizacja OSP w Uciechowie 7 380,00 0,00 7 380,00 

758     Różne rozliczenia 7 500,00 0,00 7 500,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 7 500,00 0,00 7 500,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 500,00 0,00 7 500,00 

      Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 500,00 0,00 7 500,00 

801     Oświata i wychowanie 305 518,00 - 34 900,00 270 618,00 

  80101   Szkoły podstawowe 109 528,00 - 30 000,00 79 528,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 728,00 0,00 44 728,00 

      Budowa boiska wielofunkcyjnego w Uciechowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. 

Polskich Sportowców w Tarchałach Wielkich 
20 000,00 0,00 20 000,00 

      
Modernizacja ogrodzenia przy Szkole Podstawowej im. 

Janusza Korczaka w Hucie 
8 700,00 0,00 8 700,00 

      
Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole 

Podstawowej im. Janusza Korczaka w Hucie 
6 028,00 0,00 6 028,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 30 000,00 30 000,00 

      

Termomodernizacja obiektów publicznych -

Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie 

Gminy i Miasta Odolanów wraz z montażem 

Odnawialnych Źródeł Energii 

60 000,00 - 30 000,00 30 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 800,00 0,00 4 800,00 

      Zakup szafowózka na laptopy 4 800,00 0,00 4 800,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 171,00 0,00 13 171,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 171,00 0,00 13 171,00 

      
Modernizacja łazienki w budynku przedszkolnym w SP 

im. Ignacego Łukasiewicza w Garkach 
13 171,00 0,00 13 171,00 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 3



  80104   Przedszkola  61 000,00 0,00 61 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00 

      
Modernizacja Przedszkola im. Kubusia Puchatka w 

Odolanowie 
33 000,00 0,00 33 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00 

      

Termomodernizacja budynku Przedszkola im. Kubusia 

Puchatka w Odolanowie wraz z montażem 

Odnawialnych Źródeł Energii 

28 000,00 0,00 28 000,00 

  80110   Gimnazja 50 840,00 0,00 50 840,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 840,00 0,00 50 840,00 

      Modernizacja budynku Gimnazjum w Świecy 20 840,00 0,00 20 840,00 

      Modernizacja budynku Gimnazjum w Wierzbnie 30 000,00 0,00 30 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 43 479,00 0,00 43 479,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 479,00 0,00 43 479,00 

      
Modernizacja ogrodzenia przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Odolanowie 
11 000,00 0,00 11 000,00 

      
Modernizacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 

Odolanowie 
32 479,00 0,00 32 479,00 

  80130   Szkoły zawodowe 11 500,00 0,00 11 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 

      Modernizacja sali sportowej Pilawa 7 000,00 0,00 7 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 500,00 0,00 4 500,00 

      Modernizacja sali sportowej Pilawa 4 500,00 0,00 4 500,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 16 000,00 - 4 900,00 11 100,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
16 000,00 - 4 900,00 11 100,00 

      Zakup zmywarki 16 000,00 - 4 900,00 11 100,00 

852     Pomoc społeczna 1 149 000,00 107 000,00 1 256 000,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      

Modernizacja oświetlenia awaryjnego i montaż 

monitoringu w budynku Gminno-Miejskiego Centrum 

Wiara-Nadzieja-Miłość 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  85295   Pozostała działalność 1 139 000,00 107 000,00 1 246 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 139 000,00 107 000,00 1 246 000,00 

      

Modernizacja dworca PKP w Odolanowie i jego 

otoczenia wraz z adaptacją pomieszczeń na Dzienny 

Dom "Senior+" 

1 139 000,00 107 000,00 1 246 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 10 978,99 0,00 10 978,99 

  85401   Świetlice szkolne 10 978,99 0,00 10 978,99 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 978,99 0,00 10 978,99 

      
Zakup tablicy interaktywnej z wyposażeniem dla 

Gimnazjum w Świecy 
10 978,99 0,00 10 978,99 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 786 305,70 37 514,00 1 823 819,70 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 542 000,00 0,00 542 000,00 

    6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

      Budowa kanalizacji w miejscowości Uciechów 500 000,00 0,00 500 000,00 

    6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

12 000,00 0,00 12 000,00 

      Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Odolanowie 12 000,00 0,00 12 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 0,00 30 000,00 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 4



  90002   Gospodarka odpadami 24 000,00 0,00 24 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00 

      
Budowa punktu gromadzenia odpadów problemowych 

w miejscowości Raczyce 
24 000,00 0,00 24 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

      
Zmiana systemu ogrzewania na system ogrzewania 

ekologicznego 
50 000,00 0,00 50 000,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 3 480,00 - 3 480,00 0,00 

    6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3 480,00 - 3 480,00 0,00 

      
Modernizacja międzygminnego schroniska dla 

bezdomnych zwierząt 
3 480,00 - 3 480,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 321 677,70 0,00 321 677,70 

    6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych 

157 000,00 0,00 157 000,00 

      
Wniesienie wkładów do Spółki Oświetlenie Uliczne i 

Drogowe Sp. z o.o. w Kaliszu 
157 000,00 0,00 157 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 677,70 0,00 164 677,70 

      
Budowa oświetlenia przy drodze Nadstawki-

Grochowiska 
40 000,00 0,00 40 000,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Milenijnej i 

Rzemieślniczej w Kaczorach 
3 677,70 0,00 3 677,70 

      Budowa oświetlenia w Uciechowie - nowe osiedle 71 000,00 0,00 71 000,00 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 50 000,00 0,00 50 000,00 

  90095   Pozostała działalność 845 148,00 40 994,00 886 142,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 634,00 - 8 900,00 139 734,00 

      Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych 65 000,00 - 4 900,00 60 100,00 

      Rekultywacja stawu w Nabyszycach 33 634,00 0,00 33 634,00 

      Rewitalizacja Parku Natury w Odolanowie 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00 

      
Utwardzenie placu przy ul. Franciszka Sójki w 

Odolanowie 
30 000,00 0,00 30 000,00 

    6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

683 000,00 51 000,00 734 000,00 

      

Przebudowa sieci wodociągowej z azbestowo-

cementowej na sieć PCV na terenie Gminy i Miasta 

Odolanów 

275 000,00 0,00 275 000,00 

      
Rozbudowa i modernizacja systemu informatycznego 

w Zakładzie Usług Komunalnych 
0,00 30 000,00 30 000,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowej w Odolanowie 8 000,00 0,00 8 000,00 

      Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Odolanowie 400 000,00 21 000,00 421 000,00 

    6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

13 514,00 - 1 106,00 12 408,00 

      

Zaprojektowanie, dostawa i wdrożenie technologii GIS 

dla Regionalnej Zintegrowanej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-

Ostrowskiej  

13 514,00 - 1 106,00 12 408,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 605 332,26 0,00 2 605 332,26 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 203 246,34 0,00 203 246,34 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 246,34 0,00 203 246,34 

      
Modernizacja pomieszczeń gospodarczych przy 

Odolanowskim Domu Kultury 
11 000,00 0,00 11 000,00 

      Modernizacja sali osiedlowej Odolanów-Górka 9 800,00 0,00 9 800,00 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 5



      Modernizacja sali wiejskiej w Garkach 24 800,00 0,00 24 800,00 

      Modernizacja sali wiejskiej w Nadstawkach 24 474,16 0,00 24 474,16 

      Modernizacja sali wiejskiej w Tarchałach Małych 25 820,91 0,00 25 820,91 

      Modernizacja sali wiejskiej w Uciechowie 65 000,00 0,00 65 000,00 

      Modernizacja sali wiejskiej w Wierzbnie 42 351,27 0,00 42 351,27 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 402 085,92 0,00 2 402 085,92 

    6570 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

      
Renowacja dachu i elewacji kościoła pw. św. Marcina 

w Odolanowie 
100 000,00 0,00 100 000,00 

    6587 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

1 898 085,92 0,00 1 898 085,92 

      

Rewitalizacja kościoła poewangelickiego w 

Odolanowie - Przebudowa kościoła na salę 

wielofunkcyjną wraz z zagospodarowaniem terenu 

1 898 085,92 0,00 1 898 085,92 

    6589 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

404 000,00 0,00 404 000,00 

      

Rewitalizacja kościoła poewangelickiego w 

Odolanowie - Przebudowa kościoła na salę 

wielofunkcyjną wraz z zagospodarowaniem terenu 

404 000,00 0,00 404 000,00 

926     Kultura fizyczna 107 690,00 0,00 107 690,00 

  92601   Obiekty sportowe 107 690,00 0,00 107 690,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 790,00 0,00 97 790,00 

      
Budowa piłkochwytu na boisku wielofunkcyjnym w 

Świecy 
3 690,00 0,00 3 690,00 

      
Budowa zaplecza socjalnego przy boisku sportowym w 

Bonikowie 
40 000,00 0,00 40 000,00 

      Modernizacja obiektu sportowego w Babach 6 000,00 0,00 6 000,00 

      Modernizacja obiektu sportowego w Garkach 6 400,00 0,00 6 400,00 

      
Modernizacja stadionu miejskiego im. Kazimierza 

Glabisza w Odolanowie 
40 000,00 0,00 40 000,00 

      Modernizacja szatni sportowej w Gorzycach Małych 1 700,00 0,00 1 700,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
9 900,00 0,00 9 900,00 

      Zakup kosiarki ciągnikowej 9 900,00 0,00 9 900,00 

Razem 12 232 341,46 44 614,00 12 276 955,46 

 

 

 

  

 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXXIV/330/17  

Rady Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 29 listopada 2017 r.  

zmieniającej Uchwałę  

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami w roku 2017 

I. Dochody  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 496 612,49 0,00 496 612,49 

  01095   Pozostała działalność 496 612,49 0,00 496 612,49 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

496 612,49 0,00 496 612,49 

750     Administracja publiczna 114 771,00 0,00 114 771,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 114 771,00 0,00 114 771,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

114 771,00 0,00 114 771,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 920,00 0,00 2 920,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2 920,00 0,00 2 920,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 920,00 0,00 2 920,00 

801     Oświata i wychowanie 201 982,96 0,00 201 982,96 

  80101   Szkoły podstawowe 150 032,65 0,00 150 032,65 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

150 032,65 0,00 150 032,65 

  80110   Gimnazja 42 473,64 0,00 42 473,64 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

42 473,64 0,00 42 473,64 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

9 476,67 0,00 9 476,67 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

9 476,67 0,00 9 476,67 

852     Pomoc społeczna 712 739,00 2 000,00 714 739,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 532 560,00 0,00 532 560,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

532 560,00 0,00 532 560,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

43 089,00 2 000,00 45 089,00 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

43 089,00 2 000,00 45 089,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 570,00 0,00 570,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

570,00 0,00 570,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 520,00 0,00 65 520,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

65 520,00 0,00 65 520,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 71 000,00 0,00 71 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

71 000,00 0,00 71 000,00 

855     Rodzina 17 367 404,00 1 520 774,00 18 888 178,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 11 389 460,00 1 520 774,00 12 910 234,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 389 460,00 1 520 774,00 12 910 234,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 977 584,00 0,00 5 977 584,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 977 584,00 0,00 5 977 584,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 360,00 0,00 360,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

360,00 0,00 360,00 

Razem: 18 896 429,45 1 522 774,00 20 419 203,45 

 

II. Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 496 612,49 0,00 496 612,49 

  01095   Pozostała działalność 496 612,49 0,00 496 612,49 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 139,00 0,00 8 139,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 399,10 0,00 1 399,10 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 199,40 0,00 199,40 

    4430 Różne opłaty i składki 486 874,99 0,00 486 874,99 

750     Administracja publiczna 114 771,00 0,00 114 771,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 114 771,00 0,00 114 771,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 947,74 0,00 95 947,74 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 472,41 0,00 16 472,41 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 350,85 0,00 2 350,85 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 920,00 0,00 2 920,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2 920,00 0,00 2 920,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 440,66 0,00 2 440,66 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 2



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,54 0,00 419,54 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 59,80 0,00 59,80 

801     Oświata i wychowanie 201 982,96 0,00 201 982,96 

  80101   Szkoły podstawowe 150 032,65 0,00 150 032,65 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 485,46 0,00 1 485,46 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 148 547,19 0,00 148 547,19 

  80110   Gimnazja 42 473,64 0,00 42 473,64 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420,53 0,00 420,53 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 053,11 0,00 42 053,11 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

9 476,67 0,00 9 476,67 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93,76 0,00 93,76 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 382,91 0,00 9 382,91 

852     Pomoc społeczna 712 739,00 2 000,00 714 739,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 532 560,00 0,00 532 560,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 905,00 0,00 905,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 986,00 0,00 386 986,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 680,00 0,00 29 680,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 282,00 0,00 71 282,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 142,00 0,00 10 142,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00 1 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 850,00 0,00 8 850,00 

    4260 Zakup energii 5 128,00 0,00 5 128,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 236,00 0,00 5 236,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 301,00 0,00 12 301,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

43 089,00 2 000,00 45 089,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 089,00 2 000,00 45 089,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 570,00 0,00 570,00 

    3110 Świadczenia społeczne 570,00 0,00 570,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 520,00 0,00 65 520,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 65 520,00 0,00 65 520,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 71 000,00 0,00 71 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 71 000,00 0,00 71 000,00 

855     Rodzina 17 367 404,00 1 520 774,00 18 888 178,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 11 389 460,00 1 520 774,00 12 910 234,00 

    3110 Świadczenia społeczne 11 226 024,00 1 508 774,00 12 734 798,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 200,00 12 000,00 125 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 700,00 0,00 6 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 570,00 0,00 20 570,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 316,00 0,00 2 316,00 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 3



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

    4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 3 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
2 000,00 0,00 2 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

5 977 584,00 0,00 5 977 584,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 633 257,00 0,00 5 633 257,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 000,00 0,00 127 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 200,00 0,00 10 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 000,00 0,00 204 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 003,00 0,00 3 003,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00 124,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 360,00 0,00 360,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298,00 0,00 298,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,00 0,00 54,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 0,00 8,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

Razem: 18 896 429,45 1 522 774,00 20 419 203,45 

 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIV/330/17 

Rady Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 29 listopada 2017 roku 

zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwały budżetowej 

na rok 2017 

Dochody i wydatki  

związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień  

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2017 

I. Dochody  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 108 246,00 0,00 108 246,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 108 246,00 0,00 108 246,00 

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

108 246,00 0,00 108 246,00 

852     Pomoc społeczna 577 118,00 0,00 577 118,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 556 707,00 0,00 556 707,00 

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

556 707,00 0,00 556 707,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 20 411,00 0,00 20 411,00 

    2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

20 411,00 0,00 20 411,00 

Razem: 685 364,00 0,00 685 364,00 

 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 108 246,00 0,00 108 246,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 108 246,00 0,00 108 246,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 68 588,00 11 628,33 80 216,33 

    4300 Zakup usług pozostałych 39 658,00 - 11 628,33 28 029,67 

852     Pomoc społeczna 577 118,00 0,00 577 118,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 556 707,00 0,00 556 707,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125,00 0,00 125,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 723,00 0,00 316 723,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 670,00 0,00 23 670,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 165,00 0,00 56 165,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 997,00 0,00 7 997,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00 1 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 933,00 0,00 16 933,00 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 7 500,00 0,00 7 500,00 

    4260 Zakup energii 16 401,00 0,00 16 401,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 312,00 0,00 312,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 98 699,00 0,00 98 699,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 782,00 0,00 9 782,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 20 411,00 0,00 20 411,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 411,00 0,00 20 411,00 

Razem: 685 364,00 0,00 685 364,00 

 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXIV/330/17  

Rady Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 29 listopada 2017 r.  

zmieniającej Uchwałę  

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

Plan dochodów i wydatków 

związanych z realizacją programów finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  w roku 2017 

I. Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 23 129,82 0,00 23 129,82 

  75095   Pozostała działalność 23 129,82 0,00 23 129,82 

    2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

19 660,35 0,00 19 660,35 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

3 469,47 0,00 3 469,47 

801     Oświata i wychowanie 129 436,61 0,00 129 436,61 

  80101   Szkoły podstawowe 114 046,41 0,00 114 046,41 

    2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

114 046,41 0,00 114 046,41 

  80110   Gimnazja 15 390,20 0,00 15 390,20 

    2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

15 390,20 0,00 15 390,20 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 925,00 0,00 11 925,00 

  85395   Pozostała działalność 11 925,00 0,00 11 925,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

10 669,74 0,00 10 669,74 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

1 255,26 0,00 1 255,26 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 0,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 898 085,92 0,00 1 898 085,92 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 898 085,92 0,00 1 898 085,92 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 898 085,92 0,00 1 898 085,92 

Razem: 2 062 577,35 0,00 2 062 577,35 

 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 1



II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 49 199,80 - 23 000,00 26 199,80 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 000,00 - 23 000,00 0,00 

    6619 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

23 000,00 - 23 000,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 26 199,80 0,00 26 199,80 

    4199 Nagrody konkursowe 1 500,00 0,00 1 500,00 

    4308 Zakup usług pozostałych 19 660,35 0,00 19 660,35 

    4309 Zakup usług pozostałych 5 039,45 0,00 5 039,45 

801     Oświata i wychowanie 202 046,41 - 30 000,00 172 046,41 

  80101   Szkoły podstawowe 174 046,41 - 30 000,00 144 046,41 

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 0,00 4 500,00 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 018,95 0,00 4 018,95 

    4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 0,00 1 500,00 

    4301 Zakup usług pozostałych 73 674,91 0,00 73 674,91 

    4411 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00 

    4431 Różne opłaty i składki 1 150,00 0,00 1 150,00 

    4701 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
28 602,55 0,00 28 602,55 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 30 000,00 30 000,00 

  80104   Przedszkola  28 000,00 0,00 28 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 925,00 0,00 11 925,00 

  85395   Pozostała działalność 11 925,00 0,00 11 925,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 535,33 0,00 1 535,33 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,63 0,00 180,63 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 218,44 0,00 218,44 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 25,70 0,00 25,70 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 915,97 0,00 8 915,97 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 048,93 0,00 1 048,93 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

    4199 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 302 085,92 0,00 2 302 085,92 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 302 085,92 0,00 2 302 085,92 

    6587 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
1 898 085,92 0,00 1 898 085,92 

    6589 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
404 000,00 0,00 404 000,00 

Razem: 2 565 257,13 - 53 000,00 2 512 257,13 

 

 

 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 

             do Uchwały Nr XXXIV/330/17  

Rady Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 29 listopada 2017 r.  

zmieniającej Uchwałę  

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 
 

Dotacje udzielane z budżetu 

 w roku 2017 

Dział Rozdział § Nazwa jednostki 

Kwota 

dotacji 

ogółem 

w tym dotacja 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

010 01010 6210 Zakład Usług Komunalnych w Odolanowie 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 

600 60014 2710 Powiat Ostrowski 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

600 60014 6300 Powiat Ostrowski 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00 

700 70005 6210 Zakład Usług Komunalnych w Odolanowie 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

750 75020 2710 Powiat Ostrowski 18 838,00 0,00 0,00 18 838,00 

750 75023 6619 Gmina Kępno 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 6210 Zakład Usług Komunalnych w Odolanowie 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

900 90013 2310 Gmina Miasto Ostrów Wlkp. 27 700,00 0,00 0,00 27 700,00 

900 90013 6610 Gmina Miasto Ostrów Wlkp. 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 2310 Miasto Kalisz 1 023,00 0,00 0,00 1 023,00 

900 90095 2710 Powiat Ostrowski 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90095 6210 Zakład Usług Komunalnych w Odolanowie 734 000,00 0,00 0,00 734 000,00 

900 90095 6610 Miasto Kalisz 12 408,00 0,00 0,00 12 408,00 

921 92109 2480 Odolanowski Dom Kultury 797 000,00 797 000,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy i Miasta Odolanów 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 

Razem 2 741 969,00 1 168 000,00 0,00 1 573 969,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01009 2830 Gminna Spółka Wodna w Odolanowie 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

630 63003 2360 Organizacje pozarządowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

754 75412 2360 Ochotnicza Straż Pożarna 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Uciechowie 7 380,00 0,00 0,00 7 380,00 

801 80104 2540 Podmioty prowadzące przedszkola 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

852 85232 2580 
Stowarzyszenie Trzeźwości w Odolanowie – 

Centrum Integracji Społecznej 
84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

852 85295 2360 Organizacje pozarządowe 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

853 85311 2360 Organizacje pozarządowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

853 85395 2360 Organizacje pozarządowe 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

855 85505 2830 Podmioty prowadzące żłobki 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

855 85506 2830 Podmioty prowadzące kluby dziecięce 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

900 90001 6230 Osoby fizyczne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90005 6230 Osoby fizyczne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

900 90095 2360 Organizacje pozarządowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

921 92105 2360 Organizacje pozarządowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

921 92120 6570 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Marcina w 

Odolanowie 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

926 92605 2360 Organizacje pozarządowe 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

926 92605 2820 Kluby sportowe 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00 

Razem 701 380,00 99 000,00 0,00 602 380,00 

 

 
Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8  

do Uchwały Nr XXXIV/330/17  

Rady Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 29 listopada 2017 r.  

zmieniającej Uchwałę  

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

na rok 2017 

 

Zakład Usług Komunalnych w Odolanowie 

Wyszczególnienie Przychody Koszty 

ogółem 6 734 000,00 6 704 000,00 

w tym:     

dotacje celowe na inwestycje 944 000,00   

 

 

  

 

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w budżecie Gminy i Miasta Odolanów na rok 2017:

Zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę
1.547.581,00 zł. Wprowadzone zmiany obejmują:

w zakresie planu dochodów:

- zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł planu subwencji ze środków rezerwy części oświatowej subwencji
ogólnej - z przeznaczeniem na usuwanie skutków zdarzeń losowych w budynkach szkół publicznych
prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego

- zwiększenie o kwotę 1.520.774,00 zł planu dotacji celowych przeznaczonych realizację ustawy o
pomocy państwa w wychowaniu dzieci - zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.435.2017.2,

- zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł planu dotacji celowych z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków
na składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia rodzinne -
zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.439.2017.7,

- pozostałe zmiany w zakresie planu dochodów dokonano celem ich urealnienia;

w zakresie planu wydatków:

- zmiany związane z przyznanymi dotacjami celowymi dot. realizacji ustawy o pomocy państwa w
wychowaniu dzieci, na opłacenie składek za niektóre osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne;

- pozostałe zmiany w planie wydatków, wprowadzono celem dostosowania ich do bieżących potrzeb.

Zmiany wprowadzone w zakresie planu wydatków majątkowych, przedstawione zostały w załączniku nr
3.

Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów budżetu roku 2017 wynosi 70.839.725,32 zł,
a wydatków 76.181.584,46 zł.

Id: 15BB854D-1741-4DFE-BB5E-93596FD4A9AD. Podpisany Strona 1




